
POZVÁNKA
na členskou schůzi BD K.Chocholy 17

Termín:   pondělí  26.06.2017 v  19,00hod.

Program:

1. Zahájení, prezentace.
2. Návrh vedení BD na provedení oprav domu dle 

usnesení členské schůze ze dne 22.5. 2017.
3. Diskuse k předneseným návrhům.
4. Přijetí usnesení k opravám domu.
5. Závěr.

Za představenstvo BD předseda:  Ing. Rudolf Maršík

Pozn.: Pokud máte zájem  o zlepšení našeho životního prostředí a nemáte čas
se zúčastnit členské schůze, využijte přiložené plné moci a pověřte někoho k
Vašemu  zastupování  a  tím  i  k  hlasování.  Upozorňuji  Vás,  že  vzhledem  k
prázdninovým měsícům může být další schůze až po prázdninách, a proto by
byla veškerá činnost v oblasti oprav v tomto roce již nereálná.


